

USZCZELNIACZ DEKARSKI BAUSOLID



OPIS WYROBU:

Uszczelniacz Dekarski jest półgęstą masą uszczelniającą charakteryzującą się bardzo dobrą przyczepnością do podłoża bitumicznych, betonowych i kamiennych, metalu, drewna, szkła i większości tworzyw sztucznych. Uszczelnienie po utwardzeniu można malować. Nieutwardzona masa jest odporna na działanie ujemnych temperatur. Przy długotrwałym kontakcie z wodą uszczelnienie **Uszczelniaczem Dekarskim** może zżółknąć, co nie wpływa na jakość połączenia.

ZASTOSOWANIE:

Uszczelniacz Dekarski przeznaczony jest do uszczelniania:

- elementów obróbek blacharskich dachów, tarasów, kominów i włączów
- miejsc przebić przez dachy i tarasy
- napraw dachów krytych papą bitumiczną
- miejsc osadzania świetlików i okien dachowych
- połączeń blach falistych i trapezowych oraz płyt azbesto – cementowych i płyt bitumicznych
- połączeń między elementami fundamentów i ścian piwnic oraz do wypełniania szczelin dylatacyjnych dachów i tarasów

SPOSÓB STOSOWANIA:

Powierzchnie powinny być czyste i suche, wolne od kurzu, pyłu, tłuszczu i smaru. Złącza powinny być zgodnie z normą DIN 18540 wypełnione sznurem PE. Wyrób przed użyciem należy przechowywać przez 24 godziny w temperaturze pokojowej. Bezpośrednio przed użyciem gładkie powierzchnie należy zwilżyć, a porowate osuszyć. Nałożoną masę można wygładzać szpachelką zmoczoną w wodzie. Po zakończeniu pracy narzędzia wytrzeć ręcznikiem papierowym i umyć rozpuszczalnikiem.

Przed zastosowaniem wyrobu zaleca się wykonanie próby przyczepności na stosowanym podłożu.

DANE TECHNICZNE:

Gęstość, 20 °C [g/cm ³]:	ok. 0,95
Dopuszczalne zniekształcenie	max. 25%
Moduł Younga przy 100% wydłużeniu	0,5 N/mm ²
Skurcz objętościowy	ok. 20%

USZCZELNIACZ DEKARSKI BAUSOLID



Twardość Shore'a [Shore A]:	25±5
Czas obrabialności [min.]	15-20
Temperatura stosowania [°C]:	+5 – +40
Odporność termiczna [°C]:	-25 – +80
Składowanie	6 miesięcy od daty produkcji
Kolorystyka:	bezbarwny, grafit, brązowy, ceglasty
Opakowanie:	kartusz 300 ml

BHP i P.POŻ.:

R10 Produkt łatwopalny.

R66 Powtarzające się narażenie może powodować wysuszenie lub pękanie skóry.

R67 Pary mogą wywoływać uczucie senności i zawroty głowy.

S2 Chronić przed dziećmi.

S23 Nie wdychać oparów.

S24/25 Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu.

S35 Usuwać produkt i jego opakowanie w sposób bezpieczny.

Aktualizacja: 29.09.2008

Dane zamieszczone w niniejszej Karcie Informacji Technicznej są zgodne z obecnym stanem naszej wiedzy i zostały podane w dobrej wierze. W razie nie zastosowania się do zaleceń dotyczących sposobu stosowania kleju, firma nie ponosi odpowiedzialności za jakość uszczelnienia.